



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# INPRO HOLDING T ApS

Erdalsvej 62, 2600 Glostrup

CVR-nr. 32 07 66 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2021.

---

Thomas Nørgaard Busk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	INPRO HOLDING T ApS Erdalsvej 62 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 32 07 66 61
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nørgaard Busk, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.966 kr. mod -13.573 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 393.893 kr. mod 539.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-16.966</b>	<b>-13.573</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	393.665	442.204
Andre finansielle indtægter	29.924	137.822
<b>Resultat før skat</b>	<b>406.623</b>	<b>566.453</b>
Skat af årets resultat	-12.730	-27.405
<b>Årets resultat</b>	<b>393.893</b>	<b>539.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-139.668	57.806
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.500
Overføres til overført resultat	420.561	372.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>393.893</b>	<b>539.048</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.975.041	2.092.487
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.975.041</u>	<u>2.092.487</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.975.041</u></b>	<b><u>2.092.487</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.422.518</u>	<u>1.109.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.422.518</u>	<u>1.109.300</u>
Likvide beholdninger	<u>160.964</u>	<u>66.018</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.583.482</u></b>	<b><u>1.200.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.558.523</u></b>	<b><u>3.292.805</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	210.630	350.298
4 Overført resultat	3.097.171	2.676.610
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	107.700
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.545.801</b>	<b>3.259.608</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Selskabsskat	2.850	23.324
Anden gæld	1.122	1.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.722	33.197
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.722</b>	<b>33.197</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.558.523</b>	<b>3.292.805</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	1.802.694	992.694
Tilgang i årets løb	22.222	810.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.824.916</b>	<b>1.802.694</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	442.711	292.492
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	486.087	534.618
Udbytte	-533.333	-384.399
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>395.465</b>	<b>442.711</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2020	-152.918	-60.504
Årets afskrivninger på goodwill	-92.422	-92.414
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2020</b>	<b>-245.340</b>	<b>-152.918</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>1.975.041</b>	<b>2.092.487</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2020	350.298	292.492
Resultatandel	-139.668	57.806
	<b>210.630</b>	<b>350.298</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	2.676.610	2.303.868
Årets overførte overskud eller underskud	420.561	372.742
	<b>3.097.171</b>	<b>2.676.610</b>



## Noter

---

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2020	108.000	108.000
Udloddet udbytte	-108.000	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>107.700</u>
	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>107.700</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en selvskyldnerkaution for al bankgæld til Jyske Bank i det associerede selskab BBN Nordic ApS, hvor selskabet hæfter for maks. kr. 245.000 og hæftelsen er pro rata med BBN Nordic ApS' øvrige kapitalejere.

BBN Nordic ApS' gæld til Jyske Bank andrager på balancedagen kr. 0.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser udover dem som fremgår i årsrapporten.


